lIRELI_-I

Grand Prix de Chine, 15-17 avril 2016

TRAINS DE PNEUMATIQUES CHOISIS POUR CHAQUE PILOTE

Milan, le 5 avril 2016 - Pirelli annonce aujourd’hui le nombre de trains de pneumatiques et

les mélanges choisis pour chaque pilote lors du Grand Prix de Chine.

FORMULA 1 CHINESE GRAND PRIX
SHANGHAI - SELECTED SETS PER DRIVER
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VETTEL
RAIKKONEN
BOTTAS
MASSA
RICCIARDO
KVYAT
HULKENBERG
PEREZ
MAGNUSSEN
PALMER
VERSTAPPEN
SAINZ
ALONSO
BUTTON
ERICSSON
NASR
WEHRLEIN
HARYANTO
GROSJEAN
GUTIERREZ

huouviubhbbhbboubhuviuuuuianbhbhbuobh

4
3
3
3
2
1
2
2
2
2
2
S
3
2
2
2
5
S
4
4
1
2

The F1 FORMULA 1logo, F1, FORMULA 1, FIA FORMULA ONE WORLD CHAMPIONSHIP, GRAND PRIX Copyright 2016
and related marks are trademarks of Formula One Licensing BV, a Formula One group company. All rights reserved Pirelli & C. S.p.A.




Suivez-nous sur Twitter @ Pirelli_Media ou Facebook sur www.facebook.com/Pirelli
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